
昭通高速装配式建筑有限公司第五批国土综合整治（补充耕地）

项目专业分包询比采购公告

1.采购条件

昭通高速装配式建筑有限公司第五批国土综合整治（补充耕地）项目（以下

简称本项目）已批准建设。鉴于昭通高速土地整理开发有限公司－昭通高速装配

式建筑有限公司联合体与建设单位已经签订国土综合整治（补充耕地）项目设计

施工总承包合同。昭通高速装配式建筑有限公司（以下简称“采购人”）现对该

项目的专业分包进行公开询比采购，采购代理机构为昆明华辰招标代理有限公

司。

2.项目概况与采购需求

2.1 项目概况：详见询比采购图纸。

2.2 采购范围：本项目合同范围内的土地平整工程、灌溉与排水工程和田间

道路工程等的劳务施工、工程验收、缺陷修复和质量保修，具体详见工程量清单。

2.3 工期：60 日历天。

2.4 质量要求：执行总包合同有关质量约定，工程质量必须达到一次性验收

合格。

2.5 标段划分：本次询比采购共 3个标段，具体划分情况见下表：

标段号 项目名称

QJ2 标段
巧家县老店镇老店社区等 2 个村土地、等 2个镇大海等 4个村国土综合整治（补

充耕地）项目

QJ3 标段 昭通市巧家县马树等 2 个镇马树等 7 个村国土综合整治（补充耕地）项目

QJ4 标段
昭通市巧家县老店镇阿尼卡村等 5 个村、铅广等 2 个村土地整治（补充耕地）项

目

3.供应商的资格要求

3.1 资质要求：

3.1.1 供应商具备独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

3.1.2 具有有效的安全生产许可证。

3.2 本次不接受联合体参加询比采购。

3.3 每个满足资格条件的投标人最多可同时对 3个标段进行投标，且最多只

能中标 1个标段。



3.4 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的供应商，不得参加本次询

比采购活动。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得

参加同一标段的询比采购活动，否则，相关响应文件均无效。

4.评审办法

本次询比采购采用的评审办法为：综合评分法。

5.获取询比采购文件

5.1 凡有意参与本项目询比采购的供应商，请于 2023 年 10 月 8 日至 2023

年 10 月 12 日（法定公休日、节假日除外）上午 8时 30 分至 12 时 00 分、下午

14 时 00 分至 17 时 30 分（北京时间，下同）），供应商可任选下列方式获取采购

文件。

（1）供应商持加盖公章的企业法人营业执照彩色打印件，加盖公章的单位

介绍信、经办人身份证彩色打印件到昆明华辰招标代理有限公司（昆明市盘龙

区北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼）现场获取询比采购文件。

（2）投标人搜索“华辰招标”微信公众号—并关注微信公众号—点击公众

号底部菜单栏“招标公告”—搜索进入对应项目招标公告—点击详情页底部“立

即报名”（注：首次使用微信报名系统的投标人需要按系统提示首先完善企业基

本信息）—填写项目联系人姓名、电话、邮箱，并在“上传附件”中上传 5.1（1）

项要求的报名资料—提交报名资料—招标代理机构后台审核成功后，投标人在微

信系统中缴纳文件费—报名成功—招标代理机构以邮件形式传送电子版招标文

件。

注：ios 系统的手机，暂仅支持图片格式的附件资料上传。。

5.2 询比采购文件每标段售价人民币陆佰元（¥600.00 元）整，同时参加多

个标段投标的，须分别购买，售后不退。

投标人在转账或电汇文件费时按标段分别单独汇款，转账或汇款信息如下：

开 户 名 称：昆明华辰招标代理有限公司

账 号：871902008910802

开 户 银 行：招商银行股份有限公司昆明联盟路支行。

6.响应文件的递交及相关事宜

6.1 采购人将不统一组织工地现场踏勘，不召开预备会，由各供应商自行考

察。



6.2 响应文件递交的截止时间：2023 年 10 月 19 日 14 时 00 分，供应商应于

当日13时30分至14时 00分将响应文件递交至昭通高速装配式建筑有限公司三

楼会议室（地址：云南省昭通市鲁甸县茨院乡板板房村）。

6.3 逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

7.发布公告的媒介

本 次 询 比 采 购 公 告 在 《 昭 通 高 速 装 配 式 建 筑 有 限 公 司 网 站 》

（https:ztgszps.com）上发布。

8.联系方式

8.1 采购人：

名 称：昭通高速装配式建筑有限公司

地 址：云南省昭通市鲁甸县茨院乡板板房村

联 系 人：吕工

电 话：15687145565

8.2 采购代理机构：

名 称：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：高自盛、祁鸣霞、张志萱、许建成

电 话：0871-64885055 64885072 13708803713

2023 年 10 月 8 日


	1.采购条件
	2.项目概况与采购需求
	3.供应商的资格要求
	4.评审办法
	5.获取询比采购文件
	6.响应文件的递交及相关事宜
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式

